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3302 Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje.03 633

3302 Sueldos del Grupo A1. 45.704,00 45.704,00 32.936,02 32.936,0209 12000 35.690,82 12.767,98

3302 Sueldos del Grupo A2. 13.396,00 13.396,0009 12001 7.499,05 13.396,00

3302 Sueldos del Grupo C1. 20.520,00 20.520,00 21.246,39 21.246,3909 12003 21.761,08 -726,39

3302 Sueldos del Grupo C2. 26.090,00 26.090,00 9.092,76 9.092,7609 12004 47.096,59 16.997,24

3302 Trienios. 13.228,00 13.228,00 14.247,31 14.247,3109 12006 14.461,82 -1.019,31

3302 Complemento de destino. 60.167,00 60.167,00 33.822,11 33.822,1109 12100 47.014,37 26.344,89

3302 Complemento específico. 144.948,00 144.948,00 81.835,71 81.835,7109 12101 116.181,69 63.112,29

3302 Otros complementos. 20.864,00 20.864,00 7.666,80 7.666,8009 12103 8.006,78 13.197,20

3302 Retribuciones básicas. 159.276,00 159.276,00 196.438,57 196.438,5709 13000 218.404,52 -37.162,57

3302 Otras remuneraciones. 180.734,00 30.000,00 210.734,00 221.849,08 221.849,0809 13002 229.140,98 -11.115,08

3302 Laboral temporal. 78.015,00 78.015,0009 131 78.015,00

3302 Productividad. 11.375,00 2.000,00 13.375,00 6.810,50 6.810,5009 150 6.810,50 6.564,50

3302 Gratificaciones. 5.600,00 5.600,0009 151 5.600,00 -5.600,00

3302 Seguridad Social. 733.737,00 -36.450,00 697.287,00 476.439,71 476.439,7109 16000 476.439,71 220.847,29

3302 Formación y perfeccionamiento del personal. 5.138,00 5.138,0009 16200 1.000,00 5.138,00

3302 Acción social. 10.275,00 10.275,00 9.582,56 9.582,5609 16204 10.275,00 692,44

3302 Arrendamientos de edificios y otras 

construcciones.

28.800,00 28.800,00 9.183,00 9.183,0009 202 10.683,00 19.617,00

3302 Arrendamientos de maquinaria, instalaciones 

y utillaje.

238.200,00 -100.000,00 138.200,00 60.804,45 59.829,60 974,8509 203 110.400,90 77.395,55

3302 Arrendamientos de mobiliario y enseres. 8.000,00 8.000,00 12.856,29 12.728,77 127,5209 205 18.848,32 -4.856,29

3302 Arrendamientos de otro inmovilizado 

material.

09 208 242,00

3302 Reparación de edificios y otras 

construcciones.

8.000,00 70.000,00 78.000,00 51.887,83 47.975,74 3.912,0909 212 68.265,85 26.112,17

3302 Reparación de maquinaria, instalaciones 

técnicas y utillaje.

60.000,00 60.000,00 39.948,79 36.328,80 3.619,9909 213 42.630,17 20.051,21

3302 Reparación de elementos de transporte. 2.500,00 2.500,00 225,65 225,6509 214 241,13 2.274,35

3302 Mobiliario. 500,00 500,00 8.152,56 8.152,5609 215 8.712,00 -7.652,56

3302 Equipos para procesos de información. 10.000,00 10.000,00 7.362,69 7.102,21 260,4809 216 8.380,43 2.637,31

3302 Ordinario no inventariable. 10.000,00 10.000,00 2.689,28 2.689,2809 22000 7.583,34 7.310,72

3302 Prensa, revistas, libros y otras publicaciones. 2.500,00 2.500,00 2.236,32 2.236,3209 22001 2.268,61 263,68

3302 Material informático no inventariable. 2.000,00 2.000,00 3.882,21 3.627,44 254,7709 22002 4.110,04 -1.882,21

3302 Energía eléctrica. 250.000,00 250.000,00 177.291,39 177.291,3909 22100 250.300,00 72.708,61

3302 Gas. 30.000,00 30.000,00 20.784,95 17.924,59 2.860,3609 22102 24.000,00 9.215,05

3302 Combustibles y carburantes. 7.000,00 7.000,00 1.436,87 1.436,8709 22103 1.504,27 5.563,13

3302 Vestuario. 500,00 500,0009 22104 500,00

3302 Productos de limpieza y aseo. 1.500,00 1.500,0009 22110 1.500,00

-34.450,002.182.967,00 2.148.517,00 1.516.309,80 1.504.299,74 12.010,06Suma 1.803.552,97 632.207,20
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3302 Otros suministros. 15.000,00 15.000,00 65.054,69 59.368,73 5.685,9609 22199 88.245,29 -50.054,69

3302 Servicios de Telecomunicaciones. 19.000,00 19.000,00 23.917,30 23.917,3009 22200 25.561,12 -4.917,30

3302 Postales. 155.000,00 155.000,00 37.827,45 37.774,58 52,8709 22201 154.536,24 117.172,55

3302 Informáticas. 10.000,00 10.000,00 14.467,50 13.898,47 569,0309 22203 16.417,41 -4.467,50

3302 Transportes. 3.000,00 3.000,00 1.358,76 1.358,7609 223 1.452,00 1.641,24

3302 Primas de seguros. 22.500,00 22.500,00 20.135,29 20.135,2909 224 20.135,29 2.364,71

3302 Atenciones protocolarias y representativas. 10.000,00 10.000,0009 22601 10.000,00

3302 Publicidad y propaganda. 387.000,00 250.000,00 637.000,00 382.387,56 236.487,58 145.899,9809 22602 520.022,25 254.612,44

3302 Jurídicos, contenciosos.09 22604

3302 Servicios bancarios y similares 4.000,00 4.000,00 2.937,29 2.937,2909 22608 2.937,29 1.062,71

3302 Otros gastos diversos 10.000,00 75.000,00 85.000,00 18.958,42 18.851,00 107,4209 22699 24.563,22 66.041,58

3302 Limpieza y aseo. 105.000,00 20.000,00 125.000,00 69.070,13 60.888,84 8.181,2909 22700 89.014,55 55.929,87

3302 Seguridad. 102.000,00 102.000,00 15.820,39 15.820,3909 22701 15.820,39 86.179,61

3302 Estudios y trabajos técnicos. 9.889,27 106,20 9.783,0709 22706 10.587,50 -9.889,27

3302 Otros trabajos realizados por otras empresas 

y profes.

5.000,00 35.000,00 40.000,00 28.684,33 26.532,96 2.151,3709 22799 32.152,40 11.315,67

3302 Dietas del personal no directivo 1.500,00 1.500,00 1.775,97 1.775,9709 23020 1.775,97 -275,97

3302 Locomoción del personal no directivo. 1.500,00 1.500,0009 23120 1.500,00

3302 Mobiliario. 4.198,15 4.198,1509 625 4.486,24 -4.198,15

3302 Equipos para procesos de información. 14.000,00 14.000,00 8.902,82 3.543,72 5.359,1009 626 9.513,76 5.097,18

3302 Edificios y otras construcciones. 60.000,00 60.000,00 40.951,55 40.951,5509 632 48.201,02 19.048,45

3302 Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje.09 633 1.452,00

3302 Equipos para procesos de información. 25.000,00 25.000,00 23.573,46 23.573,4609 636 25.191,12 1.426,54

3302 Gastos en inversiones de carácter inmaterial. 850,00 850,00 804,03 804,0309 640 849,24 45,97

3302 Anuncios por cuenta de particulares 1.000,00 1.000,00 470,40 470,4009 83000 470,40 529,60

3302 Anticipos al personal 20.000,00 20.000,0009 83001 20.000,00

3302 Prestamos al personal 12.000,00 12.000,0009 83101 12.000,00

3330 Retribuciones básicas. 114.959,00 114.959,00 130.129,05 130.129,0509 13000 143.137,16 -15.170,05

3330 Otras remuneraciones. 133.528,00 133.528,00 159.927,72 159.927,7209 13002 176.366,68 -26.399,72

3330 Laboral temporal. 71.225,00 71.225,0009 131 71.225,00

3330 Productividad. 2.025,00 2.025,00 1.415,00 1.415,0009 150 1.415,00 610,00

3330 Arrendamientos de edificios y otras 

construcciones.

13.068,00 13.068,00 11.323,00 11.323,0009 202 13.388,00 1.745,00

3330 Arrendamientos de maquinaria, instalaciones 

y utillaje.

2.000,00 36.932,00 38.932,00 19.783,76 19.783,7609 203 27.024,72 19.148,24

3330 Reparación de edificios y otras 

construcciones.

20.000,00 20.000,00 7.223,18 1.809,54 5.413,6409 212 7.718,86 12.776,82

3330 Reparación de maquinaria, instalaciones 

técnicas y utillaje.

45.000,00 45.000,00 16.170,87 10.557,84 5.613,0309 213 17.630,13 28.829,13

481.400,003.469.204,00 3.950.604,00 2.633.467,14 2.409.066,86 224.400,28Suma 3.283.618,22 1.317.136,86
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3330 Ordinario no inventariable. 2.000,00 2.000,00 1.368,30 1.368,3009 22000 5.670,66 631,70

3330 Prensa, revistas, libros y otras publicaciones. 1.000,00 1.000,00 1.196,49 1.196,4909 22001 1.213,04 -196,49

3330 Material informático no inventariable.09 22002

3330 Energía eléctrica. 103.000,00 103.000,00 85.617,71 85.617,7109 22100 103.000,00 17.382,29

3330 Gas. 40.000,00 40.000,00 35.189,55 29.872,77 5.316,7809 22102 36.800,00 4.810,45

3330 Otros suministros. 10.000,00 10.000,00 18.432,85 18.337,61 95,2409 22199 32.862,48 -8.432,85

3330 Servicios de Telecomunicaciones. 5.000,00 5.000,00 4.211,48 4.211,4809 22200 4.500,56 788,52

3330 Informáticas. 1.092,37 412,99 679,3809 22203 1.169,95 -1.092,37

3330 Transportes. 10.000,00 10.000,00 13.514,59 13.514,5909 223 18.650,70 -3.514,59

3330 Primas de seguros. 27.000,00 27.000,00 16.829,52 16.829,5209 224 16.829,58 10.170,48

3330 Atenciones protocolarias y representativas. 10.000,00 10.000,00 9.550,00 9.550,0009 22601 9.765,21 450,00

3330 Publicidad y propaganda. 45.000,00 45.000,00 31.398,74 31.376,27 22,4709 22602 36.049,65 13.601,26

3330 Reuniones, conferencias y cursos. 26.674,39 26.203,81 470,5809 22606 33.632,33 -26.674,39

3330 Servicios bancarios y similares 7.000,00 7.000,0009 22608 7.000,00

3330 Actividades culturales y deportivas 921.000,00 -50.000,00 871.000,00 995.521,62 944.935,90 50.585,7209 22609 1.100.511,07 -124.521,62

3330 Premios y Trofeos 600.000,00 -70.300,00 529.700,0009 22610 529.700,00

3330 Otros gastos diversos 130.800,00 130.800,00 128.448,83 128.318,37 130,4609 22699 137.474,25 2.351,17

3330 Limpieza y aseo. 110.000,00 110.000,00 90.216,83 76.841,62 13.375,2109 22700 109.651,00 19.783,17

3330 Seguridad. 157.000,00 36.000,00 193.000,00 116.369,94 112.588,15 3.781,7909 22701 129.286,84 76.630,06

3330 Estudios y trabajos técnicos. 36.200,00 30.000,00 66.200,00 1.827,53 1.827,5309 22706 1.914,09 64.372,47

3330 Otros trabajos realizados por otras empresas 

y profes.

505.000,00 126.000,00 631.000,00 425.336,35 384.940,83 40.395,5209 22799 607.308,60 205.663,65

3330 Dietas del personal no directivo 3.000,00 3.000,00 187,00 187,0009 23020 187,00 2.813,00

3330 Locomoción del personal no directivo. 2.000,00 2.000,0009 23120 2.000,00

3330 Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje. 2.000,00 10.000,00 12.000,00 7.758,27 1.286,11 6.472,1609 623 8.290,66 4.241,73

3330 Equipos para procesos de información. 5.300,00 5.300,00 7.421,61 331,31 7.090,3009 626 7.930,90 -2.121,61

3330 Equipos para procesos de información.09 636

3331 Sueldos del Grupo A1. 15.235,00 15.235,0009 12000 8.672,00 15.235,00

3331 Sueldos del Grupo C1. 20.520,00 20.520,00 10.727,38 10.727,3809 12003 11.261,00 9.792,62

3331 Trienios. 13.525,00 13.525,00 3.532,14 3.532,1409 12006 7.263,57 9.992,86

3331 Complemento de destino. 22.925,00 22.925,00 6.680,66 6.680,6609 12100 12.337,12 16.244,34

3331 Complemento específico. 51.857,00 51.857,00 13.222,16 13.222,1609 12101 28.436,00 38.634,84

3331 Otros complementos. 6.985,00 6.985,00 1.659,06 1.659,0609 12103 3.553,00 5.325,94

3331 Retribuciones básicas. 53.671,00 53.671,00 27.114,34 27.114,3409 13000 30.368,21 26.556,66

3331 Otras remuneraciones. 50.547,00 50.547,00 32.701,53 32.701,5309 13002 34.000,54 17.845,47

3331 Laboral temporal. 25.396,00 25.396,0009 131 25.396,00

3331 Productividad. 1.350,00 1.350,00 881,25 881,2509 150 881,25 468,75

699.200,006.327.415,00 7.026.615,00 4.748.149,63 4.395.333,74 352.815,89Suma 5.823.089,48 2.278.465,37
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3331 Transportes. 61.000,00 61.000,00 9.151,84 9.151,8409 223 11.004,47 51.848,16

3331 Primas de seguros. 15.000,00 15.000,00 2.380,72 2.380,7209 224 4.383,83 12.619,28

3331 Atenciones protocolarias y representativas. 10.000,00 10.000,00 136,26 136,2609 22601 141,00 9.863,74

3331 Reuniones, conferencias y cursos. 5.000,00 5.000,00 655,05 655,0509 22606 700,00 4.344,95

3331 Actividades culturales y deportivas 190.000,00 -13.400,00 176.600,00 124.187,47 119.187,48 4.999,9909 22609 133.582,88 52.412,53

3331 Otros gastos diversos 4.162,01 3.924,23 237,7809 22699 5.697,10 -4.162,01

3331 Limpieza y aseo. 16.284,07 16.284,0709 22700 17.249,76 -16.284,07

3331 Estudios y trabajos técnicos. 65.000,00 65.000,00 5.895,37 5.895,3709 22706 6.389,00 59.104,63

3331 Otros trabajos realizados por otras empresas 

y profes.

374.000,00 40.000,00 414.000,00 274.675,08 243.613,12 31.061,9609 22799 353.511,71 139.324,92

3331 Dietas del personal no directivo 1.000,00 1.000,0009 23020 1.000,00

3331 Locomoción del personal no directivo. 1.000,00 1.000,0009 23120 1.000,00

3332 Retribuciones básicas. 91.059,00 91.059,00 102.247,53 102.247,5309 13000 121.895,00 -11.188,53

3332 Otras remuneraciones. 82.040,00 82.040,00 85.657,84 85.657,8409 13002 93.792,00 -3.617,84

3332 Laboral temporal. 70.000,00 70.000,0009 131 70.000,00

3332 Productividad. 1.350,00 1.350,00 900,00 900,0009 150 900,00 450,00

3332 Arrendamientos de maquinaria, instalaciones 

y utillaje.

3.000,00 3.000,00 1.912,19 1.912,1909 203 2.043,38 1.087,81

3332 Arrendamientos de otro inmovilizado 

material.

607,83 607,8309 208 649,55 -607,83

3332 Reparación de edificios y otras 

construcciones.

15.000,00 15.000,00 791,59 791,5909 212 845,81 14.208,41

3332 Reparación de maquinaria, instalaciones 

técnicas y utillaje.

50.000,00 50.000,00 25.273,05 22.734,43 2.538,6209 213 31.119,04 24.726,95

3332 Ordinario no inventariable. 1.000,00 1.000,00 2.855,84 2.793,52 62,3209 22000 7.043,76 -1.855,84

3332 Prensa, revistas, libros y otras publicaciones. 1.000,00 1.000,00 2.597,58 2.597,5809 22001 4.468,46 -1.597,58

3332 Material informático no inventariable. 1.000,00 1.000,0009 22002 1.000,00

3332 Energía eléctrica. 100.000,00 100.000,00 64.972,78 59.171,01 5.801,7709 22100 100.000,00 35.027,22

3332 Gas. 35.000,00 35.000,00 22.816,72 19.070,08 3.746,6409 22102 31.400,00 12.183,28

3332 Otros suministros. 10.000,00 10.000,00 7.509,72 7.509,7209 22199 13.050,11 2.490,28

3332 Servicios de Telecomunicaciones. 3.000,00 3.000,00 9.050,91 9.050,9109 22200 9.672,04 -6.050,91

3332 Postales. 5.000,00 5.000,00 140,35 119,42 20,9309 22201 1.815,00 4.859,65

3332 Informáticas. 1.346,27 1.346,2709 22203 1.385,45 -1.346,27

3332 Transportes. 70.000,00 70.000,00 38.002,72 34.671,15 3.331,5709 223 42.715,08 31.997,28

3332 Primas de seguros. 57.000,00 57.000,00 21.333,95 21.333,9509 224 21.333,95 35.666,05

3332 Atenciones protocolarias y representativas. 5.000,00 5.000,00 1.285,00 1.225,09 59,9109 22601 2.350,70 3.715,00

3332 Publicidad y propaganda. 20.000,00 20.000,00 10.443,13 10.443,1309 22602 11.208,18 9.556,87

3332 Jurídicos, contenciosos. 1.227,28 1.227,2809 22604 1.227,28 -1.227,28

3332 Actividades culturales y deportivas 125.000,00 79.000,00 204.000,00 55.995,94 47.791,34 8.204,6009 22609 61.059,66 148.004,06

804.800,007.794.864,00 8.599.664,00 5.642.645,72 5.229.763,74 412.881,98Suma 6.915.723,68 2.957.018,28
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3332 Otros gastos diversos 13.261,07 13.261,0709 22699 18.992,32 -13.261,07

3332 Limpieza y aseo. 100.000,00 100.000,00 54.338,22 49.304,93 5.033,2909 22700 64.544,16 45.661,78

3332 Seguridad. 345.000,00 41.000,00 386.000,00 295.873,50 270.079,62 25.793,8809 22701 330.124,43 90.126,50

3332 Estudios y trabajos técnicos. 30.000,00 30.000,00 588,24 588,2409 22706 588,24 29.411,76

3332 Otros trabajos realizados por otras empresas 

y profes.

301.583,00 69.400,00 370.983,00 354.401,84 330.556,33 23.845,5109 22799 390.688,76 16.581,16

3332 Edificios y otras construcciones. 6.000,00 6.000,0009 632 6.000,00

3332 Equipos para procesos de información. 1.261,05 1.261,0509 636 1.347,59 -1.261,05

3332 Gastos en aplicaciones informáticas.09 641

3332 Amort de préstamos a l/p de entes del sector 

público.

10.417,00 10.417,00 10.416,67 10.416,6709 911 10.416,67 0,33

3333 Retribuciones básicas. 99.848,00 99.848,00 135.346,63 135.346,6309 13000 136.836,92 -35.498,63

3333 Otras remuneraciones. 93.909,00 93.909,00 117.957,34 117.957,3409 13002 119.340,00 -24.048,34

3333 Laboral temporal. 62.464,00 62.464,0009 131 62.464,00

3333 Productividad. 1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.350,0009 150 1.350,00

3333 Arrendamientos de maquinaria, instalaciones 

y utillaje.

1.000,00 3.993,00 4.993,00 3.713,63 2.975,07 738,5609 203 4.903,80 1.279,37

3333 Reparación de edificios y otras 

construcciones.

42.000,00 57.000,00 99.000,00 25.877,72 18.857,81 7.019,9109 212 28.054,92 73.122,28

3333 Reparación de maquinaria, instalaciones 

técnicas y utillaje.

60.000,00 60.000,00 34.113,15 30.209,96 3.903,1909 213 41.118,22 25.886,85

3333 Equipos para procesos de información. 11.000,00 11.000,0009 216 11.000,00

3333 Ordinario no inventariable. 2.000,00 2.000,00 1.999,89 1.999,8909 22000 6.757,41 0,11

3333 Prensa, revistas, libros y otras publicaciones. 128,62 128,6209 22001 130,48 -128,62

3333 Energía eléctrica. 123.000,00 65.000,00 188.000,00 144.221,93 144.221,9309 22100 151.627,54 43.778,07

3333 Gas. 52.000,00 52.000,00 39.725,78 33.516,40 6.209,3809 22102 45.000,00 12.274,22

3333 Otros suministros. 4.000,00 4.000,00 5.949,68 4.092,03 1.857,6509 22199 6.987,49 -1.949,68

3333 Servicios de Telecomunicaciones. 9.000,00 9.000,00 17.765,88 17.765,8809 22200 18.984,88 -8.765,88

3333 Postales. 2.200,00 2.200,0009 22201 2.200,00

3333 Informáticas. 6.500,00 6.500,00 10.806,90 10.416,27 390,6309 22203 11.548,50 -4.306,90

3333 Transportes. 1.639,73 1.639,7309 223 1.752,25 -1.639,73

3333 Primas de seguros. 24.000,00 24.000,00 25.327,76 25.327,7609 224 25.327,76 -1.327,76

3333 Atenciones protocolarias y representativas. 5.000,00 5.000,00 75,50 75,5009 22601 75,50 4.924,50

3333 Publicidad y propaganda. 29.000,00 29.000,00 17.123,85 17.123,8509 22602 18.268,81 11.876,15

3333 Reuniones, conferencias y cursos. 201,25 201,2509 22606 201,25 -201,25

3333 Servicios bancarios y similares 200,00 200,00 12,83 12,8309 22608 12,83 187,17

3333 Actividades culturales y deportivas 100.000,00 27.000,00 127.000,00 80.073,41 80.073,4109 22609 91.769,34 46.926,59

3333 Premios y Trofeos 20.000,00 -3.993,00 16.007,0009 22610 16.007,00

3333 Otros gastos diversos 1.500,00 1.500,00 1.026,32 1.026,3209 22699 1.315,57 473,68

1.064.200,009.337.835,00 10.402.035,00 7.037.224,11 6.548.289,08 488.935,03Suma 8.443.789,32 3.364.810,89
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3333 Limpieza y aseo. 93.000,00 42.000,00 135.000,00 91.575,04 82.995,51 8.579,5309 22700 93.900,77 43.424,96

3333 Seguridad. 321.500,00 321.500,00 280.197,93 256.346,68 23.851,2509 22701 320.912,73 41.302,07

3333 Otros trabajos realizados por otras empresas 

y profes.

387.003,00 95.000,00 482.003,00 369.668,72 329.720,33 39.948,3909 22799 427.568,40 112.334,28

3333 Dietas del personal no directivo 1.500,00 1.500,00 67,64 67,6409 23020 67,64 1.432,36

3333 Locomoción del personal no directivo. 1.000,00 1.000,0009 23120 1.000,00

3333 Equipos para procesos de información.09 626

3333 Edificios y otras construcciones. 12.900,00 12.900,0009 632 12.900,00

3333 Equipos para procesos de información. 5.210,93 5.210,9309 636 7.904,86 -5.210,93

3342 Sueldos del Grupo C1. 10.260,00 10.260,00 2.347,43 2.347,4309 12003 5.630,54 7.912,57

3342 Sueldos del Grupo C2. 8.697,00 8.697,00 9.092,76 9.092,7609 12004 9.685,62 -395,76

3342 Trienios. 4.905,00 4.905,00 2.118,77 2.118,7709 12006 2.634,45 2.786,23

3342 Complemento de destino. 10.822,00 10.822,00 6.105,90 6.105,9009 12100 7.324,00 4.716,10

3342 Complemento específico. 23.897,00 23.897,00 14.239,35 14.239,3509 12101 15.076,29 9.657,65

3342 Otros complementos. 5.273,00 5.273,00 1.561,42 1.561,4209 12103 2.000,00 3.711,58

3342 Retribuciones básicas. 67.535,00 67.535,00 65.453,66 65.453,6609 13000 76.508,00 2.081,34

3342 Otras remuneraciones. 79.343,00 79.343,00 70.212,42 70.212,4209 13002 79.424,54 9.130,58

3342 Laboral temporal. 37.853,00 37.853,0009 131 37.853,00

3342 Productividad. 1.350,00 2.000,00 3.350,00 3.125,00 3.125,0009 150 3.125,00 225,00

3342 Arrendamientos de maquinaria, instalaciones 

y utillaje.

246.000,00 -177.000,00 69.000,00 20.525,13 20.525,1309 203 21.963,92 48.474,87

3342 Arrendamientos de mobiliario y enseres. 1.115,32 1.115,3209 205 1.191,85 -1.115,32

3342 Arrendamientos de otro inmovilizado 

material.

7.597,07 7.597,0709 208 8.118,40 -7.597,07

3342 Otros suministros. 4.759,19 4.759,1909 22199 5.652,94 -4.759,19

3342 Transportes. 5.000,00 5.000,00 2.717,52 2.717,5209 223 2.904,00 2.282,48

3342 Primas de seguros. 2.500,00 2.500,00 2.526,55 2.526,5509 224 2.526,55 -26,55

3342 Atenciones protocolarias y representativas. 75.000,00 75.000,0009 22601 75.000,00

3342 Publicidad y propaganda. 8.319,01 8.319,0109 22602 8.475,92 -8.319,01

3342 Reuniones, conferencias y cursos. 10.000,00 10.000,00 2.758,73 2.758,7309 22606 3.240,20 7.241,27

3342 Actividades culturales y deportivas 1.192.000,00 -346.000,00 846.000,00 665.314,74 631.466,15 33.848,5909 22609 810.866,70 180.685,26

3342 Premios y Trofeos 17.000,00 17.000,0009 22610 17.000,00

3342 Otros gastos diversos 50.000,00 50.000,00 54.308,63 53.480,46 828,1709 22699 66.976,19 -4.308,63

3342 Limpieza y aseo. 11.814,65 11.814,6509 22700 12.813,90 -11.814,65

3342 Seguridad. 35.000,00 35.000,00 7.205,35 7.205,3509 22701 7.526,20 27.794,65

3342 Estudios y trabajos técnicos. 13.123,36 13.123,3609 22706 14.023,90 -13.123,36

3342 Otros trabajos realizados por otras empresas 

y profes.

465.000,00 85.000,00 550.000,00 413.809,11 391.059,17 22.749,9409 22799 493.186,58 136.190,89

800.200,0012.467.173,00 13.267.373,00 9.174.095,44 8.537.020,25 637.075,19Suma 10.955.019,41 4.093.277,56
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3342 Otras subvenciones a Empresas privadas. 51.000,00 -21.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,0009 479 30.000,00

3342 Premios, becas, etc. 16.000,00 16.000,0009 481 16.000,00

3342 Otras transf. a Familias e Instituciones sin 

fines de lucro.

241.000,00 -106.000,00 135.000,00 128.999,99 61.000,00 67.999,9909 489 130.999,99 6.000,01

3342 Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje. 30.000,00 -850,00 29.150,00 20.584,89 20.584,8909 623 24.377,02 8.565,11

3342 Edificios y otras construcciones. 10.000,00 10.000,0009 632 10.000,00

3342 Reposición Equipos para procesos de 

información.

6.507,33 6.507,3309 636 6.953,87 -6.507,33

3343 Sueldos del Grupo C1. 10.260,00 150,00 10.410,00 10.727,38 10.727,3809 12003 10.780,54 -317,38

3343 Trienios. 3.000,00 150,00 3.150,00 3.503,55 3.503,5509 12006 3.561,45 -353,55

3343 Complemento de destino. 6.390,00 150,00 6.540,00 6.680,66 6.680,6609 12100 6.758,55 -140,66

3343 Complemento específico. 12.465,00 2.000,00 14.465,00 13.222,16 13.222,1609 12101 13.335,51 1.242,84

3343 Otros complementos. 1.532,00 1.532,00 1.646,45 1.646,4509 12103 1.657,60 -114,45

3343 Retribuciones básicas. 68.565,00 68.565,00 109.953,91 109.953,9109 13000 111.590,44 -41.388,91

3343 Otras remuneraciones. 59.625,00 59.625,00 85.027,94 85.027,9409 13002 87.823,87 -25.402,94

3343 Laboral temporal. 71.225,00 71.225,0009 131 71.225,00

3343 Productividad. 1.125,00 1.125,00 675,00 675,0009 150 675,00 450,00

3343 Acción social. 514,00 514,0009 16204 514,00

3343 Arrendamientos de edificios y otras 

construcciones.

2.000,00 55.000,00 57.000,0009 202 57.000,00

3343 Arrendamientos de maquinaria, instalaciones 

y utillaje.

20.000,00 20.000,00 1.176,00 1.176,0009 203 3.025,00 18.824,00

3343 Arrendamientos de otro inmovilizado 

material.

60.000,00 60.000,00 120.369,62 118.593,70 1.775,9209 208 130.345,79 -60.369,62

3343 Reparación de maquinaria, instalaciones 

técnicas y utillaje.

3.000,00 3.000,00 1.631,43 1.631,4309 213 1.707,57 1.368,57

3343 Equipos para procesos de información. 919,05 919,0509 216 1.292,43 -919,05

3343 Material de oficina.09 220

3343 Ordinario no inventariable. 8.000,00 8.000,00 1.495,67 1.495,6709 22000 5.122,45 6.504,33

3343 Prensa, revistas, libros y otras publicaciones. 2.000,00 2.000,00 2.120,65 2.120,6509 22001 3.175,23 -120,65

3343 Energía eléctrica. 600,00 600,0009 22100 600,00

3343 Otros suministros. 2.000,00 30.000,00 32.000,00 25.451,16 25.339,23 111,9309 22199 27.188,64 6.548,84

3343 Servicios de Telecomunicaciones. 7.200,00 7.200,00 3.078,60 3.078,6009 22200 3.289,91 4.121,40

3343 Postales. 200,00 200,00 3.512,52 3.512,5209 22201 3.522,49 -3.312,52

3343 Informáticas. 500,00 500,00 2.668,64 2.555,41 113,2309 22203 2.841,08 -2.168,64

3343 Transportes. 10.000,00 10.000,00 4.188,02 4.116,86 71,1609 223 12.701,80 5.811,98

3343 Primas de seguros. 3.000,00 3.000,0009 224 3.000,00

3343 Atenciones protocolarias y representativas. 280.000,00 280.000,00 117.060,49 115.572,29 1.488,2009 22601 216.793,90 162.939,51

3343 Publicidad y propaganda. 20.000,00 20.000,00 18.035,49 18.035,4909 22602 30.881,50 1.964,51

759.800,0013.468.374,00 14.228.174,00 9.893.332,04 9.178.189,09 715.142,95Suma 11.825.421,04 4.334.841,96
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3343 Reuniones, conferencias y cursos. 75.000,00 75.000,00 21.263,80 21.263,8009 22606 30.805,00 53.736,20

3343 Servicios bancarios y similares 1.000,00 1.000,00 19,03 19,0309 22608 19,03 980,97

3343 Actividades culturales y deportivas 1.471,99 1.471,9909 22609 1.573,00 -1.471,99

3343 Otros gastos diversos 12.000,00 25.000,00 37.000,00 88.680,53 87.897,78 782,7509 22699 105.308,56 -51.680,53

3343 Limpieza y aseo. 12.000,00 115.000,00 127.000,00 18.758,42 18.758,4209 22700 31.320,62 108.241,58

3343 Seguridad. 5.866,54 5.866,5409 22701 6.354,07 -5.866,54

3343 Estudios y trabajos técnicos. 9.000,00 9.000,00 27.445,53 15.263,48 12.182,0509 22706 28.951,47 -18.445,53

3343 Otros trabajos realizados por otras empresas 

y profes.

1.277.830,00 240.000,00 1.517.830,00 1.289.282,41 1.265.181,60 24.100,8109 22799 1.450.768,66 228.547,59

3343 Del personal directivo. 4.000,00 4.000,0009 23010 4.000,00

3343 Dietas del personal no directivo 3.000,00 3.000,0009 23020 3.000,00

3343 Premios, becas, etc. 213.000,00 213.000,00 202.000,00 202.000,0009 481 202.000,00 11.000,00

3343 Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje. 20.000,00 20.000,00 6.278,60 6.278,6009 623 6.709,45 13.721,40

3343 Mobiliario. 4.762,33 4.762,3309 625 5.089,13 -4.762,33

3343 Equipos para procesos de información. 5.000,00 5.000,0009 626 5.000,00

3343 Gastos en inversiones de carácter inmaterial. 6.000,00 6.000,00 5.624,03 5.624,0309 640 6.000,00 375,97

3343 Anuncios por cuenta de particulares 1.000,00 1.000,0009 83000 1.000,00

3343 Anticipos al personal 400,00 400,0009 83001 400,00

3343 Prestamos al personal 400,00 400,0009 83101 400,00

3381 Arrendamientos de maquinaria, instalaciones 

y utillaje.

91.000,00 91.000,00 31.868,58 28.867,99 3.000,5909 203 53.905,50 59.131,42

3381 Arrendamientos de otro inmovilizado 

material.

5.609,56 509,53 5.100,0309 208 5.994,50 -5.609,56

3381 Otros suministros.09 22199 4.235,00

3381 Actividades culturales y deportivas 1.132.600,00 500.000,00 1.632.600,00 612.095,38 581.454,22 30.641,1609 22609 813.546,34 1.020.504,62

3381 Otros gastos diversos 6.689,07 5.115,17 1.573,9009 22699 8.125,09 -6.689,07

3381 Limpieza y aseo. 13.584,36 12.805,34 779,0209 22700 20.440,53 -13.584,36

3381 Seguridad. 33.457,23 20.174,16 13.283,0709 22701 39.155,51 -33.457,23

3381 Otros trabajos realizados por otras empresas 

y profes.

331.000,00 -85.000,00 246.000,00 134.479,48 115.789,29 18.690,1909 22799 172.043,50 111.520,52

3381 Otras subvenciones a Empresas privadas. 86.000,00 -86.000,0009 479

3381 Premios, becas, etc. 8.000,00 -8.000,0009 481

1.535.800,0016.681.604,00 18.217.404,00 12.402.568,91 11.375.292,39 1.027.276,52Suma 14.817.766,00 5.814.835,09


